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HØRINGSBREV - FORPROSJEKT FOR TILTAK PÅ AVLASTET E6 ØYRESVIKA - 

STORHOVE 

 

 

Planutvalget fattet i møte den 20.03.2020, SAK 12/20 følgende vedtak: 

 

 

1. Forprosjektrapport for avlastet E6 ved Lillehammer (strekning Øyresvika – Storhove), datert 

27.01.2019, samt tematiske fagrapporter legges ut til høring/offentlig ettersyn. 

2. Vedtaket fattes med hjemmel i plan- og bygningsloven § 1-1. 

 

 

Hensikten med planarbeidet er å detaljregulere tiltak på avlastet E6 på strekningen Øyresvika – 

Storhove i tråd med Kommunedelplan for E6 Vingrom – Ensby, vedtatt 21.06.18. Forprosjektet som 

sendes på høring er første fase i reguleringsplanarbeidet for avlastet E6 og vil gi viktige premisser for 

videre planarbeid. 

 

Om planarbeidet 

Planarbeidet omfatter tiltak på eksisterende E6 forbi Lillehammer på strekningen Øyresvika - 

Storhove, som skal gjennomføres i tilknytning til utbyggingen av ny E6. For denne strekningen er det 

kommunedelplan for E6 Vingrom – Ensby (KDP E6) og bestemmelser knyttet til denne som gjelder. 

I bestemmelsene er det definert en rekke tiltak som skal gjennomføres på og ved avlastet E6. 

Forprosjektet konkretiser og detaljerer alternativer og innhold i tiltakene.  

 

Merknader/innspill 

Prosjektet har etablert en medvirkningsportal, med bl.a. informasjon om forprosjektet og mulighet 

for å gi innspill til planarbeidet. Det oppfordres til å benytte denne løsningen for å sende inn 

merknader. Medvirkningsportalen ligger på www.nyeveier.no, med direkte link til portalen. 

Alternativt kan innspill sendes til Eirik Gerhard Lind på e-post eirik.lind@ramboll.no.  

 

Høringsfristen er den 29.04.2020.  

 

Eventuelle merknader til planforslaget sendes til medvirkningsportalen innen denne dato. 
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Informasjonsmøter 

Det planlegges å gjennomføre åpent informasjonsmøte 15.04.2020 og åpen kontordag 21.04.2020 om 

planarbeidet for avlastet E6 ved Lillehammer. 

 

Både informasjonsmøte og kontordag gjennomføres sannsynligvis digitalt på grunn av koronaviruset. 

Det vil legges ut mer informasjon om medvirkningsopplegg på hjemmesidene til Lillehammer 

kommune og til Nye Veier.   

 

Spørsmål om prosjektet kan rettes til: 

Bjørn Åmdal, Nye Veier, tlf. +47 950 33 506, bjorn.amdal@nyeveier.no 

Eirik Gerhard Lind, Rambøll, tlf. +47 906 38 584, eirik.lind@ramboll.no 

 

Forprosjektet er lagt ut til offentlig ettersyn på Lillehammer kommunes hjemmesider og dokumenter 

i saken er tilgjengelige her: Selvbetjening -> Høringer. Dersom noen ønsker papirutskrift av 

høringsdokumentene, ta kontakt med Lillehammer kommune. 

 

 

 

Med hilsen 

Kasia Szary-Skadell 

Rådgiver plan 

 

 

Adresseliste: 
Høringsbrev er sendt ut til alle som er innenfor eller grenser til plangrensen ved høring, samt berørte organisasjoner 

statlige og regionale myndigheter. 
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